Έγκριση 1) επείγουσας  ανάθεσης στην «ΕΤΑΙΡΙΑ- Α.ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΘΕΑΜΑΤΑ», για την υλοποίηση της συναυλίας αφιέρωμα στο Γρηγόρη Μπιθικώτση, στο Μέγαρο 
Δουκίσσης Πλακεντίας στις 3 Σεπτεμβρίου 2016 στο πλαίσιο του  « Πολιτιστικού Σεπτέμβρη» του 
Δήμου Πεντέλης, αντί του ποσού των δεκατριών  χιλιάδων , πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ λεπτών 
(13.578,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 2) την  πληρωμή στην εταιρία Πνευματικών 
Δικαιωμάτων Μουσικής «Α.Ε.Π.Ι. – ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Α.Ε.», ποσού 678,90€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για το κόστος 
πνευματικών δικαιωμάτων της συναυλίας.

[...]

Έτους 2016 και  

2) την  πληρωμή στην εταιρία Πνευματικών Δικαιωμάτων Μουσικής «Α.Ε.Π.Ι. – ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ ΤΗΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Α.Ε.» που εδρεύει επί της 
οδού Σάμου 51 Μαρούσι με Α.Φ.Μ. 094019386 και ΔOY ΦΑΕΕ Αθηνών, ποσού 678,90€ 
(εξακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών) για την παροχή άδειας δημόσιας 
εκτέλεσης μουσικών συνθέσεων για την πραγματοποίηση της ανωτέρω μουσικής εκδήλωσης 
και την πληρωμή των πνευματικών δικαιωμάτων. 

Ο υπολογισμός της καταβολής υπέρ της ΑΕΠΙ προκύπτει ως εξής:

[...]

1) την  ανάθεση στην εταιρία «Α.ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΔΗΜΟΣΙΑ ΘΕΑΜΑΤΑ»- Πασιτέλους 5-
Αθήνα για την υλοποίηση της συναυλίας –αφιέρωμα στο Γρηγόρη Μπιθικώτση (αμοιβές μουσικών, 
καλλιτεχνών, τεχνικών του σχήματος, ασφαλιστικές εισφορές, ηχο-φωτιστική εγκατάσταση), αντί 
του ποσού των   13.578,00€ (δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, στις 3/9/2016 στο Μέγαρο Δουκίσσης Πλακεντίας του Δήμου 
Πεντέλης.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 ««Εκθέσεις, Οργάνωση Συνεδρίων και Πολιτιστικών 
Εκδηλώσεων» με το ποσό των 13.578€ του Ειδικού Φορέα 02072 του προϋπολογισμού οικ.